1 2 3 4
A A
= 7
B = B
e
N
——
C - C
D D
1 1 | Drehtellerset kpl. @150 059007 - 9.51
2 1 | Grundgerat kpl. 059001 - 327.74
3 1 | Lounge Vorlegeplatte 630060 1.0038 7.30
E Zeichnungsnr. Masse |E
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff lkg]
Schutzvermerk nach DIN 34 beachten .
V\lleitergabe sowie Verviglfal.tligunghdiese% | A“gemelntOL Werkstiick | MaRstab: 1:10 Format: DIN A4
i ! gesiate Sowet iht auseriekich DIN ISO “kanten
Zowidernandung de Schaconereats anerkann 2768-m-S | DING784 | Werkstoff. - Gew: 344.54 Kg
Datum Name Oberflache: -
Bear. | 04.05.2009 Dorner
Gepr. ' Benennung:
Freig. X X
Lounge/Lounge XTRA
AUSTROFLAMM GmbH .
Austroflamm-Platz 1 ZUbehor
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 2
T U - - von 5
N AUSTRO
Index Anderung Datum |Name ELAMM Modelname:  LOUNGE_DREHTELLER_WINKELROHR Zng.name:  E_KATALOG_LOUNGE




1 Anschlussteile fir Drehteller 059005 X 3.66
2 1 | Drehtellerset kpl. @150 059007 - 10.54
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff [kq]
wsef.he”r'gzafémsﬁ'wk.Qﬂﬁ!ﬁ@ﬁﬁgﬁilr Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 2:5 Format:  DIN A3
i el gt aowel e ausarihich DIN ISO -kanten
Zugestanden. Mit der Entgegennahme vird bei 2768-m-S DIN 6784 |Werkstoff: - Gew.: 14.19 kg
der anerkannt.
Datum Name .
Bear. | 05.05.2010 Dorner Oberfiache: -
Gepr. . . B )
Freig. | 05.0.2010 Dorner enennung: .
Anschlussset @150 fiir AuRRenluft
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 Lounge
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
a Uberarbeitet 02.06.2010 | Mayr J U HL 059004 a von 1
p AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: ~ 059004 ~ Zng.name:  M_059004



kmueller
Außendurchmesser DT 328 mm; lt. MW 290710


5 6 7 8
1 1 | Dichtadapter 719067-29 - 1.45
2 1 | Alu- Flexrohr @125x110 718580 Alu 0.60
3 2 | Anschlussteil ohne Bohrung 717864-94 1.0038 0.15
4 2 | Schlauchklemme @125 718581-91 1.0038 0.06
5 4 | Taptite SK-Schraube M5x12 718154-92 DIN 7500D sw.vz. 0.00
6 12 | Taptite Torx-Linsenschraube M5X8 718567-92 DIN7500 sw.vz. 0.00
7 1 | Zwischenboden 719071-29 1.0038 1.13
Zeichnungsnr.
Pos. | Stk. Bennenung Artikelr?r. Werkstoff Ma[sks;
wsef.he”r'gzavﬁémsﬁ'wk‘Qﬂﬂ?fi@ﬁﬁgﬁilr Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 2:5 Format:  DIN A3
Skt sosattsouel o acacrsokion DIN ISO -kanten
zugestanden. M\téj:rrEnlgegennahm:r\‘lgrrsalﬁ(v 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: X Gew.: 3.66 kg
Dat N, .
Bear. 015.}]0:,[2:10 anTaeyr Oberfléche: -
Gepr. . . )
Freig. | 02.06.2010 Mayr Benennung: i .
Anschlussteile fiir Drehteller
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 Lounge/l—ounge Xtra
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
IO 059005 - von 1
p AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 059005 ~ Zng.name:  M_059005




DetailX
1:2
|
|
1 1 | Korpus kpl. 717600 103.58
2 1 | Keramott kpl. 717650 - 33.10
3 1 |Rost 717818 GG20 3.03
4 1 | Tirkpl. 717630 - 20.26
5 1 | Mantelwand links kpl. 717685-29 8.08
6 1 | Mantelwand rechts kpl. 717686-29 8.05
7 1 | Luftsteller kpl. 717690 - 0.27
8 2 | Taptite Torx-Linsenschrauben M5X10 718383-92 DIN7500 sw.vz. 0.00
9 1 | Deckel kpl 717698 X 11.08
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff [kq]
Schutzvermerk nach DIN 34 beachten .
Weitergabe sowie Vervielfiltigung dieser AIIgememtoI. Werkstlick | MaRstab: 7:100 Format:  DIN A3
Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts DIN ISO —kanten
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdriicklich
zugestanden. Mnj;r Emgegennahm:x:ﬁaﬁt 2768-m-S DIN6784 | \yerkstoff: - Gew.: 187.45kg
Datum Name .
Bear. | 13.09.2007 Waibel Oberfiache: -
Gepr. - - Benennung:
Freig. | 27.05.2008 | Ostaszewski ) .
Grundgerat kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 LOU nge
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
a Rist neu dazu 27.05.2008 Osta. J U HL 059002 a von 2
- AUSTRO
Index Anderung Datum | Name FLAMM Modelname: LOUNGE Zng.name: LOUNGE_GRUNDGERAT_




1 1 | Korpus kpl. 717600 - 103.58
2 1 | Keramott kpl. 717650 - 33.10
3 1 |Rost 717818 GG20 3.03
4 1 | Tdrkpl. 717630 - 20.26
5 1 | HMS kpl. 717660 - 139.47
6 1 | Mantelwand links kpl. 717610-29 - 8.41
7 1 | Mantelwand rechts kpl. 717625-29 - 8.35
8 1 | Luftsteller kpl. 717690 - 0.27
9 2 | Linsenbl.schr. m. KS 4.8x13 718247-91 DIN 7981C bl.vz. 0.00
10 1 | Deckel kpl. 717680 - 10.33
11 2 | Flachdichtung 8x2x300 710096 1.0038 0.04
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelr?r. Werkstoff Ikg]
Schutzvermerk nach DIN 34 beachten .
Weitergabe sowie Vervielfiltigung dieser AIIgememtoI. Werkstlick | MaRstab: 7:100 Format:  DIN A3
Unterlage, Verwertungund Mitteilung inres Inhalts Kanten
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdriicklich DIN ISO DIN 6784
zugestanden. M\!j;r Emgegennahm:x:salﬁt 2768-m-S Werkstoff: - Gew.: 326.87kg
Dat N .
Bear. 132522)07 E\llvn;iiel Oberfiache: -
Gepr. . . .
Freig. | 27.05.2008 | Ostaszewski Benennung: .
Grundgerat kpl.
i AUSTROFLAMM GmbH
Deltg_llx : Austroflamm-Platz 1 LOU nge XTRA
' : : A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Bl
] att 1
. a Fregave 27052008 | Osta. J U HL 059001 a von 2
2FlaChd|Chtungen und lROSt neu dazu - Index Anderung Datum | Name ét%mﬂ Modelname: LOUNGE_GRUNDGERAET Zng.name: LOUNGE_GRUNDGERAT_EXTRA

1 2 | 3 | 4 |




O

Detail X

Detail A
12

=
)

=_—

2

Detail A

=y
1 1 | Korpus geschweisst 717620-29 - 74.82
2 6 | Lamellengleiter 20x20 718375 PE 0.00
3 4 | Transportsicherung 718871 1.0038_elo-vz 0.04
4 1 | Flachdichtung 8x2x480 710096 Textilglas 0.01
5 1 | RR-Stutzen 150 714257 GG20 112
6 7 | Taptite SK-Schraube M6x16 718109-92 DIN 7500D sw.vz. 0.01
7 1 | G3 RR-Abdeckung 716220 GG 20 1.28
8 1 | Flachdichtung 8x2x430 710096 Textilglas 0.01
9 1 | Primaerklappe kpl. 717747 - 0.13
10 1 | Zuluftklappe rund @125 kpl. 717590 - 0.46
11 28 | Taptite Torx-Linsenschrauben M5X10 718383-92 DIN7500 sw.vz. 0.00
12 2 | Scharnierhalter 717622-92 1.0038 0.02
13 2 | Federlasche 717627-92 1.0038 0.01
14 4 | Senkbl.schr. m. KS 4.8x13 715076-92 DIN 7982 C St 0.00
15 2 | Tirraste 717609-92 1.0038 0.02
16 1 | Front unten kpl. 717604-29 - 6.74
17 1 | Front oben kpl. 717605-29 - 7.06
18 1 | G4 Aschenbox kpl. 716490 - 1.32
19 4 | Taptite Torx-Linsenschrauben M6X12 718546-92 DIN7500 sw.vz. 0.01
20 1 |Rickwand 717603-29 1.0038 11.56
21 1 |Typenschild 940117 Al 0.01
22 2 | Flachrund-Blindniete 4.0x6.1 718344-91 DIN 7337 Stahl 0.00
Pos. | Stk. Bennenung Ze':,q:w,?f " | Werkstoff Ma[sksg?
Schtzvermerk nach DIN 34 beachien -
Weitergabe sowie Vervielfaltigung dieser Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 7:50 Format:  DIN A2

VST ISR | DINISO | kanten
s o Exgesvame b 2768-m-5 | ON6784 |wersoft: - Gew.: 103.67kg

Bear. lljzal::rznnm Nmie\ Oberflache: -

Gepr.

Freig 08.05.2008 Ostaszewski

Korpus kpl.
AUSTROLAMM oMo | Lounge/Lounge XTRA
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
: e waes | om 717600 a von 2
Index Anderung Datum | Name Modelname: KORPUS_KPL Zng.name: M_717600
1 [ B 3 4 5




i 2 \ 3 \ 4 \ 5 \ 6 \ 7 \

(@]

= ] e

8
O Dichtungsenden oben positionierent 0 ﬂ
Detal A

11
I — /A =
N —
'
“ > |
T "FI“ N A G |
T S |
- |
& @ @ N |
|4 b |
@ a % i |
2 = <N g
O I . z
| I
RUCKANSICHT
1
1 1 Tiir geschweif3t 717631-29 -
2 2 Scharnierblock 717636-92 1.0038
3 2 Scheibe o.Fase f.M6 718572 DIN 125A Messing 0.00
4 2 Zylinderstift D6x45 718306-92 DIN 6325 sw.vz. 0.01
5 2 Federlasche 717627-92 1.0038 0.01
6 4 Senkbl.schr. m. KS 4.8x16 718504-92 DIN 7982 C St 0.00
7 1 Turverschluss 717640 - 1.20
8 2 Dichtleiste vertikal 717637 1.0038_feuer-alum 0.21
9 2 Dichtleiste horizontal 717638 1.0038 feuer-alum 0.24 Schutzvermerk nach DIN 34 beachton
10 2 Scheibe o.Fase f.M5 718062-92 DIN 125A sw. vz. 0.00 Weitergabe sowie Vervielfaltigung dieser AIIgemeintoI. Werkstiick | MaRstab: 1:5 Format: DIN A3
1 2 Torx-Linsenschraube M5x10; BN6404 718589-92 1SO 7380 sw.vz 0.00 Unler;age,h\t/erwerl;mgund M\tIeI\:xtJng \:res:rh:\ts DIN ISO Kanten
12 1 Dichtung oval 17x8x2500 FD6101 718542 Textilglas 0.26 sind nicht gestattet, soweit nicht ausdriicklic )
13 1__| Flachdichtung 8x2x2750 710096 Textilglas 0.04 Zugestande, Mit der Enigogennafime wird bei 2768-m-S DIN 6784 |Werkstoff: - Gew: 18.50 kg
1; ; :::zzg:::halter olu ;Egzg ?IA%%%%ram ggg Datum Namg Oberflache: -
16 2| Innenglashalter lifre 717846 1.0038 0.06 Bear. | 14092007 | Waibel
17 14 Linsenbl.schr. m. KS 4.8x9.5 718113-92 DIN 7981C sw.vz. 0.00 Gepr. : : Benennung:
18 1 Flachdichtung 8x2x2750 710096 Textilglas 0.04 Freig. | 09.05.2008 | Ostaszewski . ’
19 1| Tirglas 717635 Neoceram 4.75 Tur kp|
20 1 Glasrahmen 7 7628-29 1 0038 060 e Position f. Dichtungsenden neu |  06.08.2009 Mayr AUSTROFLAMM GmbH '
21 1 Glasrahmen unten 717629-29 1.0038 0.19
22 14 | Torx-Schraube m.nied.Kopf M5x8 718045-92 BN1206 sw.vz 0.00 ‘ Pos 11 Ton« e 04122008 | Osta Austroflamm-Platz 1 LO u ng e/LO u ng e XT RA
23 20 Senkbl.schr. m. KS 3,5x13 712702-92 DIN 7982 C St 0.00 o Dichtung oval 17 x8 03.11.2008 | Domer A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
24 4 Zugfeder D11.2x39 717677-15 1.4310 0.02 b Zugfeder 717639 > 717677 | 23.07.2008 | Osta
Pos. Stk Bennenun Zeichnungsnr. Werkstoff Masse a Freigabe 09.052008 | Osta J U HL 717630 e von 2
’ 9 Artikelnr. [kQ] Index Anderung Datum | Name étﬁmﬁ Modelname: ~ 717630  Zng.name:  M_717630

i 2 \ 3 4 \




1 1 | Griffwelle 717642-92 1.0038 0.23

2 1 | Griffhebel oben 717641-96 Z 410 0.32

3 2 | ISK-Schraube m.nied.Kopf M5x8 718045-92 BN1206 sw.vz 0.00

4 2 | Verschlussriegel 717645-92 1.0038 0.02

5 1 | Tellerfeder D16 718237-92 DIN 2093 A sw.vz. 0.00

6 1 | Federmitnehmer 717644-92 1.0038 0.01

7 1 | Distanz 8.1x10x13 717649-92 1.0038 0.00 Teteiabe soni venveligun st Allgemeintol. | Werkstiick |Magstab:  2:5 Format  DIN A3

8 1 | Grifffeder 717643 Federstahl 0.02 | e e oot DIN ISO -kanten

9 1| Scheibe o.Fase f.M8 718144-92 DIN125A Sw.vz. | 0.00| zsesncen icerergegemamne wioei | 2768-m-S | DN6784 werstoff. - Gew.: 1.20kg

10 1 | Grifthebel unten 717648-96 Z410 0.29 Daum | Name |, ..o

11 1 | Turgriff kpl 717667 - 0.29 Bear. | 14.09.2007 | _ Waibel :

12 2 | Torx-Schraube m.nied.Kopf M5x12 718044-96 BN1206 sw.vz 0.00 Gepr. : | Benennung:

13 | 2 [Zugfeder RZ-062I 717646-15 1.4310 0.02 Frelg. | 09052008 | Octaszevsi Tirverschluss

14 2 | Scheibe o.Fase f.M3 718472-91 DIN 125A bl. vz. 0.00 AUSTROFLAMM GmbH

15 2 | Linsenbl.schr. m. KS 2.9x4.5 X DIN 7981C bl.vz. 0.00 Austroflamm-Platz 1 -

16 1 Karosseriescheibe f. M5 718214-92 DIN 9021 sw.vz 0.00 A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
Zeichnungsnr. Masse e T o T 717640 a von 2

POS Stk Bennenung Artlkelnr' WerkStOﬁ [kg] Index Anderung Datum | Name étﬁmﬁ Modelname: 717640 Zng.name: M_717640
\ 2 \ 3 \ 4 \




2 \ 3 5 6 7 8
1 1 | Keramottboden links 717651 Keramott STD 2.78
2 1 | Keramottboden hinten 717654 Keramott STD 2.24
3 1 | Keramottboden rechts 717652 Keramott_STD 2.91
4 1 | Keramottboden vorne 717653 Keramott STD 0.72
5 2 | Keramottseite 717699 Keramott_leicht 5.48
6 1 | Keramottwand 717655 Keramott_leicht 6.61
7 1 | Keramott-Zugplatte 2 717659 Keramott_leicht 1.92
8 1 | Keramott Zugplatte 1 717658 Keramott_leicht 2.86
9 1 | Keramott-Holzfanger links 717656 Keramott STD 1.11
10 1 | Keramott-Holzfanger rechts 717657 Keramott STD 1.06
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Amkeh% Werkstoff [ka]
Schutzvermerk nach DIN 34 beachten .
Weitergabe sowie Vervielfaligung dieser Allgemeintol. | Werkstick | MaRstab: 1.5 Format:  DIN A3
Ut Vet o eo s | DINISQ | kanen
zugestanden, i o Eigegeale wid et 2768-m-S DIN6784 | \erkstoff: - Gew.: 33.10kg
Dat N .
Bear. 13?):.2)07 ?Nﬂiel Oberflache: - Vol.: 28.189 L
Gepr. - - Benennung:
Freig. | 28.04.2008 | Ostaszewski 9
Keramott kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 Lounge,l-ounge XTRA
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
. T e T oo Ton I 717650 b von 2
Keramottwand und BOdemelle kpl geéndert, Rost entfallt Index Anderung Datum | Name étﬁmﬁ Modelname: 717650 Zng.name: MI_717650

\ 2 \ 3




Adapter in Schieber-
griff einpressen!

1 Griff-Befestigungsblech +1Stellring dazu + 4 Schrauben entfallen,
2 Sicherungscheiben + 2 Distanz + 2 Scheiben + 2 Mutter neu dazu

ri‘\

3 (@)

)

— | J5F

)

O

Mit Sicherungsmutter
Hulse nicht quetschen!

—

————
A

1 1 | Griffrahmen 717692-96 7410 0.20
2 1 | Schiebergriff 717691-96 7410 0.04
3 1 | Adapter fir Zuluftsystem 717624-92 1.0038 0.02
4 2 | Tellerfeder D16 718237-92 DIN 2093 Asw.vz.| 0.00
5 2 | Sicherungsscheibe d5 718071-92 Din 6799 St 0.00
6 2 | Distanz 6.5x8x4.5 712120-92 1.0038 0.00
7 2 | Scheibe o.Fase f.M5 718062-92 DIN 125A sw. vz. 0.00
8 2 | SK-Mutter M5 718148-92 DIN 934 sw.vz. 0.00
9 1 | SK-Schraube M5x16 718152-92 DIN 933 sw.vz. 0.00
10 1 | Sicherungsmutter M5 - DIN 980V bl.vz. 0.00
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff Ika]
Schutzvermerk nach DIN 34 beachten j
Weitergabe sowie Vervielfltigung dieser AIIgememtoI. Werkstlick | MaRstab: 1:1 Format:  DIN A3
Unterlage, Verwertungund Mitteilung inres Inhalts DIN ISO Kanten
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdriicklich
zugestanden. Mng;r Emgegennahm:x:ﬁaﬁt 2768-m-S DIN 6784 Werkstoff: - Gew.: 0.27kg
Datum Name .
Bear. | 04.12.2007 Dorner Oberfiache: -
Gepr. - - Benennung:
Freig. | 13.05.2008 | Ostaszewski ’
Luftsteller kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 Lounge/Lounge XTRA
) A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
- : S\cherungjr’::\hlrer‘ Notizen :ZZ:ZE V[V)aslib:\ J U HL 717690 b von 1
- AUSTRO
Index Anderung Datum | Name FLAMM Modelname: 717690 Zng.name: M_717690

1

2

3




(=)
<

<
©

709

Index

305

7413

3D ANSICHT
15

1 1 | Deckel geschweifdt 717670-29 - 0.964 |7.565
2 3 | Scheibe o.Fase f.M8 718144-92 DIN 125A sw. vz.| 0.000 0.002
3 7 | Scheibe o.Fase f.M5 718062-92 DIN 125A sw. vz.| 0.000 0.000
4 3 | SK-Mutter M5 718148-92 DIN 934 sw.vz. | 0.000 0.001
5 | 12 | Distanz 5.2x10x13.3 717678-29 1.0038 0.001 0.006
6 6 | Luftrippe 717676-96 1.0038 0.049 0.382
7 6 | Distanz M5x10x13.3 717847-29 1.0038 0.001 0.007
8 4 | Torx Zylinderschraube M5x30 x-92 DIN 912 sw.vz. |0.001 0.007
9 1 | Deckeleinlage 717729-29 1.0038 0.135 [1.063
10 | 2 | SK-Schraube M5x30 718456-92 DIN 933 sw.vz | 0.001 0.006
Zeichnungsnr. Volumen | Masse
Pos.| Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff @M | [kg]
wsef.he”r'gzavﬁﬂﬁ'wk‘Qﬂﬂﬁ@ﬁﬁﬁﬂr Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 1:5 Format:  DIN A3
Skt sosattsouel o acacrsokion DIN ISO -kanten
zugestanden. M\téj:rr Enlgegennahm:r\‘/grrsal:‘?‘\(v 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: X Gew.. 11.07 kg
D N, .
Bear. o1éot;rzrc]noa ?/vn;iiel Oberfiache: -
Gepr. . .
in)gr, 26.05.2008 | Ostaszewski Benennung:
Deckel kpl
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 Lounge
c Deckeleinlage war 717693 29062011 | Mayr A-4631 Kreng|bach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
N T [ TO1 717698 c won 1
p AUSTRO
Index Anderung Datum | Name FLAMM Modelname: 717698~ Zng.name:  M_717698




1 1 Deckel geschweilfdt 717679-29 - 6.55
2 1 | Lifter 717682-18 1.4301 2.24 Catergons sow varvelitouog deser Allgemeintol. | Werkstiick | MaBstab: 1:2 Format:  DIN A3
3 1 Lifterlager 717683 1.0038 0.03 ““;?;LaﬁfghY;;‘ZfaT;Qi‘;”w“e?fﬁ}iﬂfgﬂ;ﬂﬁi;ﬁ!ﬁ‘“ DIN ISO —kanten
4 1 | Rondenhalter 717694-29 1.0038 0.31 | zugestanden. it dor Enigegannabme wird ool 2768-m-S | DIN6784 |Werkstoft. - Gew.: 10.31 kg
5 1 Distanz 6.5x10x4 716489-92 1.0038 0.00 Datum Name )
6 1| RDR 10x3.5 (O-Ring) 718560 PTFE DIN3770 0.00 Boar. | 20.102007 | wabel | Ocorfache: -
7 7 | Karosseriescheibe f. M8 718324-92 DIN 9021 sw.vz 0.01 Gepr. . : Benennung:
8 7 | Taptite Torx-Senkschraube M5X10 718481-92 DIN 7500M sw.vz. |  0.00 Freig. | 04022008 | Wahel Deckel kpl
9 | 1| Lifterzwischenteil vorne 718863-18 | 1.4301 0.07 S STROFL oot eckel Kpl.
10 | 2 |Torx-Schraube m.nied.Kopf M5x6 718451-92 | BN1206 sw.vz 0.00 nscampen | Lounge XTRA
11 1 DeCkeIeinIaqe 717729-29 1.0038 1.06 | D war 717693 | 20062011 | Mayr A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
Zeichnun Snr. Masse b Deckelronde + 1 Rrondenhalter neu dazu 27.05.2008 Osta.
POS' Stk Bennenung Artlkelr?r WerkStOﬁ: [kg] Imjex smci:;;::;” 04[)0::::7018 l:::l Jélligmﬁ% Zd;l\nZ\eG87(1)7680 Zng.name:  M_717680 ° on 2
1 \ 2 \ 3 4 \




1 2 | HMS-Block oben 717663 HMS 10.610 |31.830
2 2 | HMS-Spanngurt oben 717665-95 1.0038 0.016 |0.128
3 2 | HMS-Spanngurt unten 717664-95 1.0038 0.014 0.107
4 2 | HMS-Stitze 718825-95 St360_elo-vz 0.014 0.110
5 1 | HMS-Wand hinten 717661 HMS 9.476 | 28.429
6 2 | HMS-Wand li/re 717662 HMS 7.698 | 23.093
7 4 | Irony SIM/L/XL HMS-Blech 712665-94 St 360 f.vz. 0.009 |0.069
8 2 | Spannschluss mit Haken M6 - DIN 1480 bl.vz | 0.013 0.106
Zeichnungsnr. Volumen| Masse

Pos.| Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff [dmd] [ka]

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten .
Weitergabe sowie Vervielfiltigung dieser AIIgememtoI. Werkstlick | MaRstab: 1:10 Format:  DIN A3
Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts DIN ISO -kanten
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdriicklich
zugestanden. M\!j;r Emgegennahm:x:salﬁt 2768-m-S DIN 6784 Werkstoff: - Gew.: 139.45kg
Dat N N
Gepr. - - Benennung:
Freig. | 06.05.2008 | Ostaszewski '
HMS kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 Lounge XTRA
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
a Freigabe 06052008 | Osta J U HL 717660 a von 1
- AUSTRO
Index Anderung Datum | Name FLAMM Modelname: 717660 Zng.name: MH_717660




2 3 4
A i A
[ A
S
;\ |
Schnitt A-A - 161
.
B B
(" GLEICHTEL
] in folgende Gerate ]
Villa, Villa Back
Bingo,Spark
Torso,Diva
C Solo,Koko C
Vogue
Prado, Luba
\ 04.08.05 j
Freigabe fir
D Produktion D
17-May-02
1 1 | G4 Aschenhoxdeckel kpl. 716491 - 0.383
2 1 (G4-Aschhox 716502-95 St 360 elo.vz 0.938
E Zeichnungsnummer Masse|E

Pos. | Stk. Bennenung Artikelnummer | Werkstoff lk]

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten .

Weitergabe sowie Vervielfaltigung dieser A“gemelntOL Werkstlick | MaRstab: 1.5 Format: DIN A4
s R o 15
Zug/iderhandlhng der Schzdgnersatz anerkannt. 2768-m-S Werkstoff. ) oW & g

Datum Namg Oberflache: -
Bear. 2004-06-28 Waibel
Gepr. Benennung:
Freig.
G4 Aschenbox kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
Il 716490 : von 1

Index

Anderung

AUSTRO
FLAMM

Datum |Name

Modelname: 716490 Zng.name: M_716490




1 2 3 4
A A
B B
®
C C
D D
1 1 Reparaturwinkel XXXXXX-29 1.0038 0.84
7 | SK-Mutter M5 718148-92 DIN 934 sw.vz. 0.00
3 7 | Torx-Senkschraube M5x12 718491-92 1SO14581 sw.vz 0.01
E Zeichnungsnr. Masse |E
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff (k]
Watergabesovis vendelligung doer Allgemeintol. | Werkstick | Magstab:  3:10 Fomat:  DIN A4
i icht gotattsowel e LS DINISO ~kanten
s ide Egegonare wiibe | 2768-m-S | DING7B4 | Werkstoff: X Gew: 0.85 kg
Datum Name .
Bear. | 09.11.2009 Mayr Oberfidche: -
Gepr. .
Freig. < < Benennung: .
Reparaturwinkelset
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 Lounge/Lounge Xtra
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
I 059003 - von 1
Index Anderung Datum |Name éﬁ?&hﬁ Modelname: ~ REPARATURWINKELSET ~ Zng.name: M_REPARATURWINKELSET






